
TEL.: 556 205 222 IČ: 13644327 BANKOVNÍ SPOJENÍ: 

E-MAIL: sse-najizdarne@sse-najizdarne.cz DIČ: CZ13644327 KB OSTRAVA 666 31-761/0100 

Střední škola elektrotechnická, Ostrava, Na Jízdárně 30, 

příspěvková organizace 
702 00 Ostrava, Na Jízdárně 30 

 

 

  

INFORMACE PRO ŽÁKY 1. ROČNÍKŮ A JEJICH ZÁKONNÉ ZÁSTUPCE 

 

• 1. září 2022 v 900 hodin tělocvična SŠE, Ostrava, Na Jízdárně 30 (již bez rodičů). 

Žáci si přinesou v den zahájení:  

❑ vysvědčení z 9. třídy ZŠ nebo posledního absolvovaného ročníku ZŠ 

❑ psací potřeby 

 

• 6. září 2022 od 16:00 hodin – informativní třídní schůzky 

 

• Workshop – 1-denní seznámení třídy s třídním učitelem a učitelem odborného výcviku 

(přelom září-říjen 2022) 

 

• Obědy – objednávání obědů začátkem září 2022, až žáci obdrží čip (Kč 100,-). Nutné 

vyplnit přihlášku, která je na webových stránkách školy: 

https://www.sse-najizdarne.cz/wp-content/uploads/2021/08/prihlaska_ke_stravovani.pdf 

Přečtěte si prosím informace o stravování. 

https://www.sse-najizdarne.cz/dokumenty/jidelna/informace_stravovani.pdf 

 

• Čipy  - pro vstup do školy a objednávání obědů budou k zakoupení u třídního učitele. 

Záloha Kč 100,- 

 

• Pracovní oděvy – žáci obdrží v prvních týdnech měsíce září 2022, v případě nevyhovující 

velikosti, budou žákům vyměněny (i obuv) 

 

• Náklady na studium  

– učební obory – Český jazyk Kč 660,-, Matematika Kč 760,- (včetně kalkulátoru řada Casio 

350 a podobné), Anglický jazyk Kč 700,-. Bude objednáno hromadně přes školu. 

- maturitní a nástavbové obory - Český jazyk Kč 660,-, Matematika Kč 1140,- (včetně 

kalkulátoru řada Casio 350 a podobné), Anglický jazyk Kč 700,-. Některé učebnice je možno 

objednat hromadně přes školu.  

Doporučená literatura: ELEKTROTECHNIKA III, Antonín Blahovec (Kč 300,-) 

Všem žákům budou na začátku školního roku sděleny vyučujícími jejich požadavky                      

do jednotlivých předmětů. 

 

• Potvrzení o studiu bude žákům vydáno 1. září 2022 

 

V případě jakýchkoliv dotazů kontaktujte N. Výtiskovou na tel. 

čísle 556 205 242 nebo na nvytiskova@sse-najizdarne.cz 

https://www.sse-najizdarne.cz/wp-content/uploads/2021/08/prihlaska_ke_stravovani.pdf
https://www.sse-najizdarne.cz/dokumenty/jidelna/informace_stravovani.pdf
mailto:nvytiskova@sse-najizdarne.cz

